

KASVUA KV-MATKAILUUN – Vuokatti, Kajaani, Oulujärven alue

MH § 111

Hakijana on Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Tuomo Tahvanainen.

Kainuun kansainvälinen matkailu on koko 2000-luvun ajan nojannut pitkälti Venäjältä ja venäjänkielisiltä alueilta saapuneisiin asiakasvirtoihin. Venäläisten ostovoimassa on tapahtunut kuitenkin vuoden 2013-2014 aikana merkittävää heikkenemistä, mikä on osaltaan aiheutunut ruplan kurssin voimakkaasta laskusta sekä osaltaan Venäjän talouden yleisestä taantumasta. Kainuun matkailustrategian 2011-2020 tavoitteiden mukaisesti matkailutoimialalla tavoitellaan kannattavaa kasvua, erityisesti kansainvälisiltä markkinoilta. Kiinalaisten ja japanilaisten matkailu on viimeisten vuosien aikana kasvanut voimakkaimmin koko maailmassa. Myös rahankäytössä matkalla ollessaan esim. kiinalaiset ovat matkailumaiden ykkönen japanilaisten ollessa myös kärkijoukossa.

Hankkeen tavoitteina ovat:

1. Tehdä kehitystyötä yhteistyössä kv-matkanjärjestäjien kanssa uusien matkailijaryhmien saamiseksi Kainuuseen Kiinasta ja Japanista valittujen teemojen mukaisesti
2. Tehostaa kv-matkailijoiden saamista hankkeen kohdealueelle Kainuuseen Keski-Euroopasta, tiiviissä yhteistyössä kv-matkanjärjestäjien kanssa

Hankkeen toimenpiteinä ovat:

1. Etsiä Kiinasta ja Japanista erityismatkanjärjestäjiä valikoiduissa teemoissa (sportmatkailu, kulttuurimatkailu, vesistömatkailu) ja valikoiduilta alueilta sekä toteuttaa matkanjärjestäjille ja mediaryhmille tutustumisvierailuja Kainuuseen. Vierailujen yhteydessä tavoitteena on toteuttaa yhteistyössä kv-matkanjärjestäjien ja kainuulaisten palveluntuottajien kanssa oikein kohdennettujen matkailupalvelujen kehittämiseen liittyviä työpajoja ja tehdä aluetta ja sen matkailupalveluja samanaikaisesti tunnetuiksi. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi haetaan vähintään 20 kpl potentiaalisia matkanjärjestäjiä yhteensä, molemmista kohdemaista vierailemaan Kainuuseen.

2. Testata ja kehittää Vuokatin, Kajaanin ja Oulujärven alueiden matkailutuotteita Keski-Euroopan markkinoille. Testaus toteutetaan soveltuvilla uusilla matkailutuotteiden tukkukauppiilla ja heidän agenteillaan. Lisäksi tavoitteena on kutsua matkanjärjestäjiä/agentteja tutustumaan alueeseen ja järjestää heidän kanssa tuotekehitystyöpajoja, joissa käydään läpi mitä Vuokatin, Kajaanin ja

Oulujärven alueen matkailutoimijoiden tulisi tehdä uudella tavalla saadakseen aiempaa systemaattisemmin toimenpitein kauppaa omista tuotteistaan. Keski-Euroopasta haetaan myös Suomea Aasiaan myyviä matkanjärjestäjiä (tukkurit).

Tulokset:

1. Vähintään kaksikymmentä (20) Kiinaan ja Japaniin Suomea myyvää potentiaalista matkanjärjestäjää ja/tai mediaryhmää Kiinasta, Japanista ja Keski-Euroopasta (tukkurit) vierailemaan Kainuuseen hankkeen aikana. Heidän kanssaan yhteistoiminnassa toteutetaan yksi (1) tuotekehitystyöpaja / vierailu.

Hanke toimii läheisessä yhteistyössä Visit Finlandin sekä muiden, Kainuussa vastaavalla teemalla toimivien kehittämishankkeiden kanssa. Hankkeelle palkataan kohdemaiden kulttuurin tuntevat substanssiosaajat (yhteensä 2 osa-aikaista henkilöä, Kiinan ja Japanin osaajat), joiden tehtävänä on etsiä potentiaaliset matkanjärjestäjät ja median edustajat, kontaktoida heidät sekä suunnitella ja toteuttaa laadukkaat tutustumisohjelmat ja työpajatyöskentelyt vierailuihin liittyen.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.9.2015-30.9.2016 ja kokonaiskustannusarvio 140 000 €, johon haetaan TL 2 EAKR ja valtiota yht. 98 000 € (70 %).

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.8.2015 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke tukee EAKR -rakennerahasto-ohjelman 2014-2020 toimenpiteitä uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen sekä erityisesti yritysten innovaatiotoiminnan vahvistamista. Lisäksi hanke tukee Kainuun maakuntaohjelman elinvoimainen ja uudistuva elinkeinoelämä ja etenkin matkailussa (tuotekehitys ja markkinointi) painopistettä ulkomaanmatkailussa.

MYR sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei määräaikaan 19.8.2015 klo 10.00 mennessä vastustanut hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro: 6

Lisätietoja hankkeesta antaa ohjelmakoordinaattori Eero Vilhu, puh. 044 7100 861.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoitus-

päätöksen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää KASVUA KV-MATKAILUUN – Vuokatti, Kajaani, Oulujärven alue -hankkeelle TL 2 rahoitusta 70,00 %, kuitenkin enintään EAKR 50 000 € ja valtion rahoitusta 48 000 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2	50 000 €	35,71 %
Valtion rahoitus	48 000 €	34,29 %
Kuntarahoitus	2 000 €	1,43 %
Yksityinen rahoitus	40 000 €	28,57 %
Yhteensä	140 000 €	100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	59 150 €
Ostopalvelut	66 654 €
Flat rate 24 %	14 196 €
Yhteensä	140 000 €

EAKR ja valtion rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.9.2015-30.9.2016 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori, joka on kutsuttava ohjausryhmän kokouksiin.

Lisäksi Kainuun liitto nimeää hankkeen ohjausryhmän jäseneksi aluekehitysasiantuntija Helena Aaltosen.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti jättää asian jatkovalmisteluun.
